SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

THÀNH PHỐ ĐÀ NẴNG

TRƯỜNG TRUNG HỌC PHỔ THÔNG

LIÊN CHIỂU

Số:      /TB-THPTLC

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

            Đà Nẵng, ngày    tháng  9  năm 2023

THÔNG BÁO

Về kết quả xét tuyển hợp đồng lao động

 Căn cứ Thông báo 346/TB-THPTLC ngày 31/8/2023 của trường THPT Liên

Chiểu về việc tuyển dụng hợp đồng lao động thay thế giáo viên nghỉ thai sản;

 Căn cứ Quyết định số 159/QĐ-THPTLC ngày 12/9/2023 của Hiệu trưởng

trường THPT Liên Chiểu về việc thành lập Hội đồng xét hợp đồng lao động năm

2023-2024;

 Căn cứ biên bản phỏng vấn giáo viên dự tuyển hợp đồng lao động ngày

15/9/2023, Hiệu trưởng trường THPT Liên Chiểu thông báo như sau:

 1. Số lượng hồ sơ dự tuyển: 02

Stt Họ tên giáo viên Ngày sinh Bộ môn Ghi chú

1 Hoàng Thị Lân 29/9/1979 Giáo dục công dân

2 Nguyễn Thị Ánh Huyền 11/10/1998 Sinh học

 2. Qua kiểm tra hồ sơ, phỏng vấn, hai giáo viên trên đủ điều kiện trúng

tuyển vào vị trí giáo viên hợp đồng dạy thay giáo viên nghỉ thai sản. Thời gian

hợp đồng từ ngày 16/9/2023 đến 29/2/2024.

 3. Bộ phận chuyên môn thực hiện phân công giảng dạy đối với các giáo

viên trên từ ngày 18/9/2023.

 4. Bộ phận kế toán triển khai kí hợp đồng, thực hiện chế độ đối với giáo

viên theo đúng quy định.

 Vậy Hiệu trưởng nhà trường thông báo đến toàn thể cán bộ giáo viên,

nhân viên và học sinh được biết./.

Nơi nhận:
- Hiệu trưởng, Phó Hiệu trưởng;

- TTCM; tổ VP;

- Dán thông báo; website trường;

- Lưu: VT, PHT2.

HIỆU TRƯỞNG

Phạm Minh

		SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TP ĐÀ NẴNG - Phone:84.0236.3840123 - Fax:84.0236.3840124 - Email:stttt@danang.gov.vn
	2023-09-18T04:05:31-0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TP ĐÀ NẴNG
	Phạm Minh<minhp2@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-09-19T09:11:07+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ ĐÀ NẴNG
	TRƯỜNG TRUNG HỌC PHỔ THÔNG LIÊN CHIỂU<thptlienchieu@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-09-19T09:11:16+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ ĐÀ NẴNG
	TRƯỜNG TRUNG HỌC PHỔ THÔNG LIÊN CHIỂU<thptlienchieu@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-09-19T09:11:20+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ ĐÀ NẴNG
	TRƯỜNG TRUNG HỌC PHỔ THÔNG LIÊN CHIỂU<thptlienchieu@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!